
Trofeo Coni Fase Nazionale
Comitato Regionale Emilia Romagna (S1808001)
Rimini Parco Marecchia

, 22-09-2018

Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01000 cr Piemonte 458 27 10
OLIVA Myanmar Isabella Najila OL F F 228

ABOU MRAD Nicola OL M M 230

2 11000 CR umbria 451 24 9
COLONNA Zoe OL F F 219

DI ERASMO Alessandro OL M M 232

3 08000 Cr Emilia Romagna 447 20 10
ROSSI Isotta OL F F 219

PIATTI Giacomo OL M M 228

4 06000 Cr Veneto 444 19 5
RAZZOLINI Arianna OL F F 217

AMBROSIO Alberto OL M M 227

5 07000 CR FRIULI V.G. 425 15 5
MANZATO Mateja OL F F 200

FAIN Piero Francesco OL M M 225

6 18000 Cr Calabria 424 10 8
SCARFO' Rebecca OL F F 218

SORACE Giuseppe OL M M 206

7 19000 Cr Sicilia 414 17 5
CALVINO Matilde OL F F 219

GUERRA Daniele OL M M 195

8 13000 cr Abruzzo 414 14 4
DI FELICE Elisabetta OL F F 202

RELLA Andrea Karol OL M M 212

9 12000 Cr Lazio 412 18 6
SAGGIOTTI Carlotta OL F F 179

LIBROIA Alex OL M M 233

10 20000 Cr Sardegna 407 17 11
SERAFINI Chiara OL F F 177

PIA Giacomo OL M M 230

11 10000 Cr Marche 404 12 4
BENTIVOGLIO Giulia Denisse OL F F 202

BIANCUCCI Matteo OL M M 202

12 03000 cr Liguria 382 15 2
MAMBERTI Beatrice OL F F 158

BALDONI Pietro OL M M 224

13 15000 cr Campania 381 10 1
LEO Fabiola OL F F 162

NAPPI Davide Andrea OL M M 219

Squadra Maschile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01000 cr Piemonte 457 25 9
ABOU MRAD Nicola OL M M 230

IENI Alessio OL M M 227

2 12000 Cr Lazio 453 27 8
LIBROIA Alex OL M M 233

ZAMBIGLI Francesco OL M M 220

3 08000 Cr Emilia Romagna 453 25 11
OLEARI Enrico OL M M 225

PIATTI Giacomo OL M M 228

4 09000 cr Toscana 448 22 11
BERTOLDI Cristian OL M M 227

FRUSCHELLI Marco OL M M 221

5 20000 Cr Sardegna 438 24 16
PIA Giacomo OL M M 230

PINNA Edoardo OL M M 208

6 11000 CR umbria 436 24 10
DI ERASMO Alessandro OL M M 232

MASTROIENI Federico OL M M 204

7 06000 Cr Veneto 432 16 3
AMBROSIO Alberto OL M M 227

CAPRIOTTI Marco OL M M 205

8 15000 cr Campania 432 14 4
MARESCA Carlo OL M M 213

NAPPI Davide Andrea OL M M 219

9 13000 cr Abruzzo 421 16 5
D'ARCANGELO Lorenzo OL M M 209

RELLA Andrea Karol OL M M 212

10 04000 Cr Lombardia 418 14 2
SCOLIERI Lorenzo OL M M 207

ZAFFARONI Mattia OL M M 211

11 17000 cr Basilicata 417 10 3
FERRARA Flavio Pio OL M M 204

IANNUZZIELLO Giovanni Paolo OL M M 213

12 07000 CR FRIULI V.G. 407 13 5
CIRINA' Federico OL M M 182

FAIN Piero Francesco OL M M 225

13 03000 cr Liguria 406 18 3
BALDONI Pietro OL M M 224

FOSELLA Simone OL M M 182

14 18000 Cr Calabria 403 8 4
AMATO Manuel OL M M 197

SORACE Giuseppe OL M M 206

15 16000 Cr Puglia 382 7 1
CARAPELLESE Nicola OL M M 169

LANOTTE Vincenzo OL M M 213

16 10000 Cr Marche 372 9 3
BIANCUCCI Matteo OL M M 202

DE LELLI Massimo OL M M 170
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Squadra Maschile Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

17 19000 Cr Sicilia 368 6 1
GUERRA Daniele OL M M 195

LA TONA Mattia OL M M 173

Squadra Femminile
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 01000 cr Piemonte 450 22 6
OLIVA Myanmar Isabella Najila OL F F 228

SERTA Valentina OL F F 222

2 14000 cr Molise 443 20 7
GRIGUOLI Sara OL F F 218

STINZIANI Ilaria OL F F 225

3 08000 Cr Emilia Romagna 436 15 5
IONASCU Giulia Maria OL F F 217

ROSSI Isotta OL F F 219

4 06000 Cr Veneto 431 15 8
FRIZIERO Anastasia OL F F 214

RAZZOLINI Arianna OL F F 217

5 11000 CR umbria 431 14 3
COLONNA Zoe OL F F 219

SPERANDIO Giulia OL F F 212

6 19000 Cr Sicilia 413 15 4
CALVINO Matilde OL F F 219

SAUERBORN Sofia OL F F 194

7 10000 Cr Marche 404 11 2
ANIELLO Michelle OL F F 202

BENTIVOGLIO Giulia Denisse OL F F 202

8 07000 CR FRIULI V.G. 396 10 1
MANZATO Mateja OL F F 200

PETRUZ Mia OL F F 196

9 13000 cr Abruzzo 394 7 1
D'ONOFRIO Lara OL F F 192

DI FELICE Elisabetta OL F F 202

10 12000 Cr Lazio 353 2 2
CICINELLI Claudia OL F F 174

SAGGIOTTI Carlotta OL F F 179

11 20000 Cr Sardegna 352 1 0
BALLISAI Sara OL F F 175

SERAFINI Chiara OL F F 177

12 18000 Cr Calabria 349 11 9
QUARANTA Marika OL F F 131

SCARFO' Rebecca OL F F 218

13 15000 cr Campania 318 4 3
CASO Annamaria OL F F 156

LEO Fabiola OL F F 162

14 03000 cr Liguria 292 1 0
MAMBERTI Beatrice OL F F 158

MUSANTE Matilde OL F F 134

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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